关于对新大洲控股股份有限公司的年报问询函

公司部年报问询函【2015】第 58 号

新大洲控股股份有限公司董事会 ：
我部在年报审查过程中发现如下问题：
    1、你公司对SANLORENZO S.P.A预付账款8337万元，请说明发生的原因和必要性，同时说明资金的安全性。
    2、你公司对呼伦贝尔市国土资源局在其他应收长期未收回的情况下，继续新增其他应收款，请说明原因及资金安全性。
    3、你公司期末存货1.41亿元，请说明存货减值准备计提金额的确定过程和依据，同时结合市场价格变化情况说明存货减值准备计提的合理性。
    4、你公司在建工程“五九集团新胜利矿工程”期末余额7.48亿元，完成预算比例78%，工程进度99%。请说明后续尚需投入的情况、是否存在未及时转入固定资产的问题及依据。
请你公司就上述问题做出书面说明，涉及需披露的,请及时履行披露义务,并在2015年4月27日前将有关说明材料报送我部，同时抄送派出机构。
特此函告

[bookmark: _GoBack]深圳证券交易所
公司管理部
2015年4月20日

1